

احمد پور:

قزوین محور توجه مسوولان و اولویت مدیریت استان معیشت مردم است



قزوین –مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین با اشاره به حضور مسوولان عالیرتبه کشوری در استان، گفت: با ایجاد وفاق سیاسی، پیگیری مستمر استاندار و همکاری رسانه‌ها، خوشبختانه قزوین به کانون شهرام احمدپور در نخستین نشست هم‌اندیشی با اصحاب رسانه تأکید کرد:

جامعه ما شاکله یک خانواده دارد و تلاش برای ارتقای معیشت مردم زمینه‌ساز حضور و مشارکت فعال آنان خواهد بود. وی افزود: بخشی از اقدامات نیازمند تصمیم‌گیری‌های کلان ملی است و بخشی دیگر در حوزه اختیارات استان انجام می‌شود. اما مهم آن است که مردم حس می‌کنند استاندار شخصاً دغدغه‌های معیشتی آنان را پیگیری

می‌کند و مدیران استان نیز در کنار ایشان پاسخگو هستند. احمدپور تصریح کرد: وقتی مردم می‌بینند استاندار به‌طور مستمر مشکلات معیشتی آنان را دنبال می‌کند و مدیریت استان نگاه دقیقی به مسائل کلان دارد، علاوه بر کاهش دغدغه‌ها، نشاط اجتماعی افزایش یافته و مشارکت گسترده‌تر آنان در امور اجتماعی و سیاسی تسهیل می‌شود.

خبر

روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان در جشنواره ملی ایده‌های خلاق روابط عمومی، خوش درخشید



اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی:در این جشنواره که با هدف شناسایی، معرفی و ترویج ایده‌های نوین در روابط‌عمومی‌ها برگزار شد، شرکت گاز استان اصفهان به دلیل ارائه طرح خلاقانه مبتنی بر دانش روز و نگاهی حرفه ایی، موفق به کسب عنوان "جایزه

خبر

مدیر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب شرکت آب منطقه‌ای مازندران:

بهار و تابستان امسال ۱۰۸ چاه غیر مجاز در مازندران مسدود شد

ساری –در خشنده،خبرنگار توسعه ایرانی: علی حبیب‌زاده با بیان این‌که پیگیری برای شناسایی و مسدود کردن چاه‌های غیر مجاز به‌طور مستمر در طول سال انجام می‌شود،اظهار کرد: نیمه نخست امسال ۱۰۸ پرونده تخلف برداشت غیر مجاز از آب‌های زیرزمینی به مرحله اجرای حکم رسید و در عین حال نیز با شناسایی چاه‌های غیر مجاز جدید، برای ۳۷۲ چاه بدون پروانه بهره‌برداری پرونده تخلف تشکیل شد. وی افزود: یکی از اقدامات مهم برای مدیریت برداشت آب از منابع زیرزمینی، اصلاح پروانه‌های بهره‌برداری چاه‌ها است که در این زمینه نیز طی ۶ماه گذشته پروانه ۶۶۸چاه در استان اصلاح شد.

مدیر حفاظت و بهره‌برداری از منابع آب شرکت آب

معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار تأکید کرد:

لزوم تقویت زیر ساخت‌های فرهنگی و ترویج کتابخوانی یزد



پایگاه‌های اصلی توسعه فرهنگی، پرورش فکر و افزایش آگاهی اجتماعی در هر شهر و روستا محسوب می‌شوند. رسالت ما حمایت از این سنگرهای فرهنگی است. وی با اشاره به اهمیت دسترسی عادلانه همگان به منابع علمی و فرهنگی، افزود: باید تلاش کنیم تا کتابخانه‌ها به فضاهایی پویا، جذاب و مدرن برای همه اقشار جامعه، به ویژه نسل جوان و نوجوان، تبدیل شوند. استانداری یزد در چارچوب قوانین و ظرفیت‌های موجود، از طرح‌های نوآورانه در زمینه ترویج کتابخوانی و توسعه فضای کتابخانه‌ای حمایت خواهد کرد. شاه حسینی در پایان تصریح کرد: سرمایه‌گذاری در حوزه کتاب و کتابخوانی، سرمایه‌گذاری برای آینده استان و تربیت نسلی آگاه، خلاق و با فرهنگ است. ما نگاه ویژه‌ای به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام در این حوزه و رفع موانع موجود خواهیم داشت تا شاهد بالندگی هر چه بیشتر این نهاد مهم فرهنگی در استان باشیم.

خبر

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای اعلام کرد:

توانمندسازی سربازان وظیفه باراه اندازی مجتمع مهارت آموزی در کردستان

است و در رشته‌های «کاربر رایانه»، «مکانیک خودرو»، «برق خودرو» و «برق ساختمان» آموزش‌های مهارتی را مطابق با استانداردهای سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور ارائه می‌دهد.

سیدعلی علوی بیان کرد: نیروهای وظیفه پس از طی این دوره‌ها می‌توانند در آزمون‌های مهارتی شرکت و گواهینامه‌های معتبر فنی و حرفه‌ای دریافت کنند.

وی با تأکید بر اهمیت مهارت‌آموزی سربازان، گفت: اجرای این طرح، فرصت ارزشمندی است تا نیروهای وظیفه ضمن انجام ماموریت‌های خدمتی، مهارت‌های تخصصی را فرا بگیرند و با آمادگی بیشتری وارد بازار کار شوند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین تأکید کرد: اولویت اصلی قزوین امروز، حوزه اقتصاد است و مردم تفاوت‌ها و تغییرات در مدیریت استان را احساس می‌کنند. عزم و اراده در استان برقرار است و ستاد استانداری همواره فعال بوده و پروژه‌ها بدون وقفه دنبال می‌شوند.

احمدپور یادآور شد: با سیاست دولت چهاردهم همچنان پاسخگوی مردم و مطالبات آن‌ها هستیم و خود را در معرض نقد قرار می‌دهیم. خوشبختانه فضای رسانه‌ای استان پویا و بانشاط است و رسانه‌ها با نقدهای سازنده به ما کمک می‌کنند تا اهداف دولت را پیاده کنیم. وی در ادامه افزود: فرمانداران باید تحلیل سیاسی داشته باشند و از روزمرگی دور شوند. حضور در محیط‌های کارگری و دانشگاهی ضروری است تا نگاه جامع به مسائل استان داشته باشند و پاسخگوی مردم و دولت باشند.

احمدپور همچنین به اهمیت نشاط اجتماعی و فرهنگی اشاره کرد: حوزه نشاط اجتماعی در مدارس، جامعه و

خبر

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهر داری اراک منصوب شد



شهر دار کلاتشهر اراک در نهایت اظهار داشت: امیدواریم با حضور سرپرست جدید، شاهد استمرار موفقیت‌ها و بهبود فرآیندهای خدمات‌رسانی به شهروندان باشیم. گفتنی است بوالحسنی از نیروهای خودمجموعه پسماند شهرداری اراک بوده و همچنین فدوی در حال حاضر سرپرست سازمان سیمامنظر و فضای سبز شهری شهرداری می باشد.

اراک-غلامی،خبرنگار توسعه ایرانی: طی حکمی از سوی علیرضا محمودی شهرداری اراک، آنا بوالحسنی به عنوان سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری منصوب شد و مهدی فدوی مدیریت سابق این سازمان مورد تقدیر و تکریم قرار گرفت. شهردار اراک در این مراسم بیان داشت: مهدی فدوی در مدت مسئولیتش با تلاش بی‌وقفه، روحیه جهادی و خستگی‌ناپذیر توانست گام‌های ارزشمندی در حوزه مدیریت پسماند بردارد و این خدمات صادقانه و دلسوزانه هیچ‌گاه از یاد مدیریت شهری و شهروندان پاک نخواهد شد. محمودی افزود: بی‌تردید بخش مهمی از موفقیت‌ها و دستاوردهای سازمان مدیریت پسماند مرهون سخت‌کوشی و نگاه مسئولانه فدوی است و لازم می‌دانم از طرف مجموعه مدیریت شهری و شهروندان اراکی صمیمانه قدردانی کنم.



حبیب‌زاده خاطر نشان کرد: با اضافه شدن این تعداد کنتور حجمی به چاه‌های استان، تعداد چاه‌های مجهز به کنتورهای حجمی در مازندران به یک‌هزار و ۳۰۴ حلقه رسید.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۱۵۰۰ نفر از اهالی حاجی آباد از آب پایدار بهره‌مند شدند



بندرعباس -خبرنگار توسعه ایرانی:مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تجهیز و بهره‌برداری چاه جدید آب آشامیدنی در شهرستان حاجی آباد خبر داد که تأمین پایدار آب هشت روستای ۲مجمع «میمند و کشورودخانه» را تضمین می‌کند.

عبدالحمید حمزه‌پور در حاشیه بازدید از طرح آبرسانی به روستاهای میمند و کشورودخانه حاجی یاد در شمال هرمزگان اظهار کرد: به‌منظور پاسخگویی به نیازهای روزافزون ساکنان این روستاها تأمین آب آشامیدنی پایدار، عملیات حفر یک حلقه چاه جدید از چند ماه پیش آغاز شده و پس از تأمین برق و تجهیز کامل، این چاه به شبکه آبرسانی متصل و وارد مدار بهره‌برداری شد. وی بیان کرد: باراه اندازی این چاه جدید، جمعیتی افزون بر یک‌هزار و ۵۰۰ نفر در هشت روستای واقع در مجتمع‌های میمند و کشورودخانه از آب آشامیدنی سالم و پایدار بهره‌مند شدند که تأثیر قابل توجهی در ارتقای کیفیت زندگی و سلامت آنان خواهد داشت.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اعتبار هزینه شده برای این طرح آبرسانی، گفت: برای حفر، تجهیز و تأمین برق این چاه بیش از ۴۵میلیارد ریال سرمایه‌گذاری انجام گرفته که نشان‌دهنده عزم جدی شرکت در بهبود زیرساخت‌های آبرسانی منطقه است.

حمزه‌پور تأکید کرد: باتوجه به شرایط اقلیمی منطقه و افزایش تقاضا، تلاش برای توسعه منابع آب آشامیدنی و پایداری آن در اولویت برنامه‌های شرکت قرار دارد و پروژه‌های مشابه در دیگر نقاط شهرستان حاجی آباد نیز در دست اجر است.



اشتغال پایدار پس از پایان دوران سربازی است. مجتمع مهارت آموزی با همکاری فرماندهی انتظامی و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان کردستان راه‌اندازی شده است.

استانها

مدیرکل کار کردستان از آغاز اجرای طرح «پایگاه خانوار کشور» در استان خبر داد

بیش از ده‌هزار نفر مراجه حضوری در بحث یارانه، دهک‌بندی و کالابرگ الکترونیکی



سسنجد- گلاره فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان با بیان اینکه از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۵ هزار نفر مراجعه حضوری در حوزه یارانه، دهک‌بندی و کالابرگ الکترونیکی به ادارات کار استان مراجعه کرده‌اند، از آغاز اجرای طرح «پایگاه خانوار کشور» در استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان: برهان صلواتی با بیان اینکه از این پس تمام تغییرات ساختار خانوار، از جمله تولد، فوت، ازدواج و طلاق به صورت خودکار توسط سازمان ثبت احوال ثبت‌شده و به‌سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها ارسال می‌شود، اظهار داشت: این تغییرات به‌طور مستقیم در سامانه یارانه‌ها ثبت می‌شود و برای هر یک از این وقایع، سرپرست خانوار پیامک اطلاع‌رسانی ارسال خواهد شد. صلواتی گفت: در این طرح در صورت ازدواج، برای زوجین پرونده جدیدی ایجاد شده و برای سرپرست خانوار پیامک جهت ثبت یا افتتاح حساب بانکی ارسال می‌شود. همچنین، در صورت فوت یا طلاق، سرپرست جدید شناسایی شده و پرونده جدید برای آنها تشکیل خواهد شد و پس از هر تغییر، اطلاعات خانوار برای دهک‌بندی ارسال می‌شود و یارانه بر اساس دهک مشخص، پرداخت خواهد شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان در خصوص افراد بالای ۱۸ سال که دارای تمکن مالی هستند، توضیح داد و با بیان اینکه این افراد می‌توانند درخواست جداسازی از خانوار خود را از طریق سامانه ثبت کنند، اظهار داشت: این افراد، به‌ویژه فرزندان که در آمدمستمر دارند، می‌توانند درخواست بررسی وضعیت اقتصادی خود را ارسال کرده و در صورت تأیید سازمان ثبت احوال و استعلام از پایگاه رفاه ایرانیان، از خانوار اصلی جدا شده و به‌صورت مستقل دهک‌بندی شوند.

وی همچنین به زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست اشاره کرد و گفت: برای این گروه از افراد که نیازمند حکم داد‌گاه هستند، باید اطلاعات و درخواست‌ها را از طریق سامانه ثبت احوال وارد کرده پس از تأیید حکم قضائی، سازمان ثبت احوال اطلاعات را از قوه قضائیه استعلام کرده و تغییرات در پایگاه خانوار اعمال می‌شود و در ایسن حالت، زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست به‌صورت مستقل از خانوار جدا شده و یارانه‌ها برای آنها به‌طور مجزا و متناسب با وضعیت اقتصادی‌شان پرداخت می‌شود.

مدیر کل کار کردستان به سامانه NCR.IR سازمان ثبت احوال (پایگاه خانوار کشور) اشاره کرد و با بیان اینکه این سامانه از شهریور ماه در استان کردستان فعالیت خود را آغاز کرده و برای ثبت تغییرات خانسوار از جمله موارد نیازمند حکم قضائی و درخواست‌های اقتصادی طراحی شده است، اظهار داشت: افرادی که نیاز به ثبت تغییرات در ساختار خانوار خود دارند، می‌توانند از طریق این سامانه اقدام کنند.

مدیر کل کار کردستان اظهار داشت: مرحله چهارم طرح کالابرگ الکترونیکی تا پایان آبان ماه فرصت استفاده ردارد.

■ ■ ■

برای نخستین بار:

تعمیرات اساسی مراکز برق شهرک شهید منتظری آغاز شد



اصفهان-مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی: عملیات تعمیرات اساسی مراکز برق شهرک شهید محمد منتظری شرکت پالایش نفت اصفهان از اول مهرماه ۱۴۰۴ آغاز شده و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده تا ۲۴ مهرماه سال جاری ادامه خواهد داشت.

رئیس نت برق سروسیس های آب، برق و بخار با بیان اینکه این اقدام برای نخستین بار در این سطح و به‌صورت متمرکز انجام می‌شود، اظهار داشت: افزایش پایداری شبکه برق، ارتقای قابلیت اطمینان تجهیزات و بهبود عملکرد سیستم‌های توزیع داخلی پالایشگاه هدف این تعمیرات بوده‌است.

علیرضا فارسی افزود: در چارچوب این طرح، ۱۴ مرکز برق تحت پوشش شبکه‌ی رینگ مصرف‌کنندگان شهرک منتظری مورد بازبینی، سرویس و تعمیرات اساسی قرار گرفته‌اند. اقدامات انجام‌شده شامل بازرسی

و سرویس کامل تجهیزات پست‌های برق از جمله سکسیونرها، دژکنتورها، ترانسفورماتورها، تابلوهای فشار متوسط و ضعیف، سیستم‌های ارتینگ و همچنین اجرای آزمون‌های عملکردی و حفاظتی، تست کیفیت و عایقی روغن ترانسفورماتور، تعویض مواد درطوبت‌گیر (سیلیکالز) و اندازه‌گیری مقاومت عایقی سیستم‌های الکتریکی بوده‌است.

وی تصریح کرد: براساس نتایج ارزیابی‌های فنی، بیش از ۷۰درصد مراکز برق دارای ایرادات اساسی بودند که با تلاش و تخصص کارشناسان واجد نگهداری و تعمیرات برق پالایشگاه اصفهان، شناسایی و رفع گردید.

گفتنی است باانجام این عملیات، تمامی مراکز برق شهرک شهید محمد منتظری در شرایط مطلوب فنی قرار گرفته و آماده سرویس‌دهی ایمن، پایدار و بدون وقفه به مصرف‌کنندگان هستند.